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WYJASNIENIE NR 1

Dotyczy: postepowania przetargowego o wartosci szacunkowej ponizej kwot okreslonych
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zaméwien publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164), pn.: ,Dostawa jednorazowego sprzetu
laboratoryjnego oraz laboratoryjnego sprzetu pomocniczego dla SP ZOZ MSWIA w Szczecinie”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej MSWIA w Szczecinie informuje,
ze od Wykonawcow wplynety pytania do SIWZ o nastepujacej tresci (wg kolejnosci wplywu):

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajgcy dopusci do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobéw z dokfadnoscig do trzech lub
czterech miejsc po przecinku?

Odpowiedz nr 1:

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentagji przetargoweJ
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wykreSlenie z Zatgcznika nr 2 do SIWZ kolumn dotyczacych wykazu
dokumentéw dopuszczajgcych produkt do uzytku szpitalnego (9 - Nazwa dokumentu(éw) dopuszczajacych
zaoferowany produkt do uzytku szpitalnego, 10 - Data wydania dokumentu i jego waznosci, 11 - Numer
dokumentu) oraz wprowadzenia modyfikacji SIWZ, tj. dodania wymogu ztoZzenia o$wiadczenia o posiadaniu
wyzej wymienionych dokumentow?

Odpowiedz nr 2:

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 3:

Dot.: Pakietu nr 1.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ustalenie dla Pakietu 1 minimalnego terminu dostawy wynoszacego 2 dni?
Odpowiedz nr 3:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiadciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostaja podtrzymane.

Pytanie nr 4:

Dot.: wzoru umowy.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do § 2 sformutowania, iz ,Zamawiajgcy bedzie sktadat zaméwienia
wedtug biezacych potrzeb, przy czym warto$é zaméwienia jednostkowego nie powinna by¢ mniejsza niz 150,00 zt
netto”.

Odpowiedz nr 4:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, Ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.
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Pytanie nr 5:

Dot.: wzoru umowy.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu § 7 ust. pkt 1 i pkt 2 na: ,5% niezrealizowanej wartoéci brutto
umowy.”

Odpowiedz nr 5:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 6:

Dot.: Pakietu nr 1, poz. 1.

Czy Zamawiajacy wymaga probdwek z nadrukiem czy nalepka?
Odpowiedz nr 6:

Zamawiajacy wymaga probdwek etykietowanych — naklejka.

Pytanie nr 7:

Dot.: Pakietu nr 1, poz. 2.

Czy Zamawiajacy dopusci prob6wki z rozpylonym EDTA?

Odpowiedz nr 7:

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze
wiasciwe zapisy wczedniej udostepnionej dokumentagji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 8:

Dot.: Pakietu nr 1, poz. 3.

Czy Zamawiajacy wymaga probéwek z nadrukiem, czy nalepka?
Odpowiedz nr 8:

Zamawiajacy wymaga probdwek etykietowanych — naklejka.

Pytanie nr 9:

Dot.: Pakietu nr 1, poz. 6.

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania probéwek typu Eppendorf z ptaskim zatrzaskowym, zintegrowanym z
probdwka wieczkiem, dzieki ktdremu mozliwe jest opisywanie probki na wierzchniej stronie korka oraz z
zamknigciem typu Safe Lock. Bezpieczne zamkniecie, tzw. Safe Lock, uniemozZliwia przypadkowemu otwarciu sie
prob6wki, np. podczas jej wirowania przy wysokich obrotach.

Odpowiedz nr 9:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentadcji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 10:

Dot.: Pakietu nr 1, poz. 8.

Czy podana pojemno$¢ 3 ml jest pojemnoscig probéwki, czy iloécig pobranej krwi? Jeéli iloscig pobranej krwi, to
czy Zamawiajacy dopusci probéwki na 1,8 ml krwi, co wraz z odczynnikiem daje 2 ml prébki?

Odpowiedz nr 10:

Zamawiajacy informuje, pojemno$¢ 3 ml jest pojemnoécig probdwki.

Pytanie nr 11:

Dot.: Pakietu nr 1, poz. 9.

Czy Zamawiajgcy dopusci probéwki o wymiarach 12 mm x 75 mm?

Odpowiedz nr 11:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiadciwe zapisy wczedniej udostepnionej dokumentagji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 12:

Dot.: Pakietu nr 1, poz. 12.

Czy Zamawiajgcy dopusci probéwki z dnem soczewkowym?

Odpowiedz nr 12:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, Ze wiasciwe zapisy wczeéniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.



Pytanie nr 13:

Dot.: Pakietu nr 1, poz. 17.

Czy Zamawiajacy wymaga naktuwaczy o gtebokosci naktucia 1,8 mm oraz 2,4 mm o tgcznej ilosci 3000 szt.?
Odpowiedz nr 13:

Tak.

Pytanie nr 14:

Dot.: Pakietu nr 1, poz. 18.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie mieszadetka oraz zatyczek kompatybilnych dla poz. 18 do
osobnych pozycji?

Odpowiedz nr 14:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 15:

Dot.: Pakietu nr 1, poz. 26.

Czy przez bagietke - odkuwacz nalezy rozumie¢ bagietke prosta, czy bagietke z harpunem i topatka?
Odpowiedz nr 15:

Zamawiajgcy informuje, iz przez bagietke - odkuwacz nalezy rozumie¢ bagietke prosta.

Pytanie nr 16:

Dot.: Pakietu nr 1, poz. 27.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pipet o poj. uzytkowej 3 ml i catkowitej 4 ml?

Odpowiedz nr 16:

Zamawiajgcy nie wymagda, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze
wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 17:

Dot.: Pakietu nr 1, poz. 30.

Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania plyt do oznaczania grup krwi z rowkiem usztywniajgcym, ktdry zapobiega
uginaniu sie ptyty i w rezultacie ulatwia przeprowadzanie badan?

Odpowiedz nr 17:

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 18:

Dot.: Pakietu nr 1, poz. 31.

Czy Zamawiajgcy dopusci nalepki o wymiarach 40 mm x 20 mm?

Odpowiedz nr 18:

Zamawiajacy nie wymagda, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze
wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 19:

Dot.: Pakietu nr 1, poz. 34.

Czy Zamawiajacy dopusci statyw 50-stanowiskowy spetniajgcy pozostate wymagania?

Odpowiedz nr 19:

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 20: :

Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy uzna za spetniony wymdg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jesli
wykonawca, ktéry nie nalezy do zadnej grupy kapitatowej, przedstawi stosowne o$wiadczenie wraz z oferta.
(,Zgodnie z interpretacjg przepisow dotyczacych nowelizacji ustawy Prawo zamowieri publicznych zamieszczonej
na stronie Urzedu Zamowieri Publicznych — ,,Oswiadczenie o braku przynaleznosci do grupy kapitatowej ztoZzone
wraz z ofertg, niezaleznie od ilosci ofert lub wnioskow o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu, réwniez
potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postepowania, o ktorej mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo



zamowieri publicznych. Nalezy jednak w tym przypadku pamietac, Ze jakakolwiek zmiana sytuacji Wykonawcy
w toku postepowania (wigczenie do grupy kapitatowej) bedzie powodowata obowigzek aktualizacji takiego
oswiadczenia po stronie Wykonawcy. ”)

Odpowiedz nr 20:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wihadciwe zapisy wczedniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 21:

Dot.: Pakietu nr 1. poz. 10.

Czy Zamawiajacy zaakceptuje probéwki o wymiarach takich jak w SIWZ, tj. 12 mm x 75 mm, z okreslong przez
producenta pojemnoscig 5 ml, spetniajgce pozostate wymagania SIWZ?

Odpowiedz nr 21:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze
wiasciwe zapisy wezedniej udostepnionej dokumentagji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 22:

Dot.: Pakietu nr 1, poz. 17.

Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania naktuwaczy igtowych, czy nozykowych?
Odpowiedz nr 22:

Zamawiajacy wymaga zaoferowania naktuwaczy iglowych.

Pytanie nr 23:

Dot.: Pakietu 1, poz. 31.

Czy Zamawiajacy zaakceptuje nalepki pakowane po 400 szt., oferujgc 25 takich opakowan?

Odpowiedz nr 23:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze
wiadciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 24:

Dot.: Pakietu 1, poz. 41.

Czy Zamawiajacy zaakceptuje pipete automatyczng z wyrzutnikiem korncéwek o zmiennej objetosci od 500 pl do
5,0 ml? (zakres podany w SIWZ zawiera sie w oferowanej pipecie).

Odpowiedz nr 24:

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczedniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 25:

Dot.: Pakietu 1, poz. 9.

Czy Zamawiajacy dopusci probowki o poj. 4 ml i wymiarach 12 mm x 75 mm z zachowaniem pozostatych
wymagan przedmiotu zamdwienia?

Odpowiedz nr 25:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiadciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 26:

Dot.: Pakietu 2, poz. 1.

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajgcego o dookredlenie wysokodci probéwko-strzykawki. Czy Zamawiajacy
wymaga wysokosci 75 mm?

Odpowiedz nr 26:

Tak.

Pytanie nr 27:

Dot.: Pakietu 2, poz. 1.

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajagcego o dopuszczenie probéwko-strzykawki z K3 EDTA i spetniajgcej
pozostate wymagania?



Odpowiedz nr 27:
Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze
wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 28:

Dot.: rozdziatu I, pkt 6. ppkt 6.1. SIWZ.

Zamawiajgcy zapisat, ze cena brutto oferty ma by¢ wyliczona zgodnie ze wzorem: cena netto + podatek vat =
cena brutto. Natomiast w formularzu cenowym w Pakiecie nr 2, poz. 1 Zamawiajgcy wymaga wyliczenia: cena
jednostkowa brutto x ilos¢. Zawracamy sie zatem z prosbg do Zamawiajgcego o zmiane zapisu w formularzu
cenowym i umozliwienie wyliczenia wartosci oferty zgodnie z wymaganiami w SIWZ.

Odpowiedz nr 28:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, Zze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 29:

Dot.: rozdziatu I, pkt 8. ppkt 8.1. SIWZ.

Zwracamy sig z prosba do Zamawiajgcego o modyfikacje zakresu kryterium - termin dostawy, gdzie minimalny
termin bedzie wynosi¢ 2 dni, a maksymalny 5 dni, z odpowiednim przyznaniem punktacji.

Odpowiedz nr 29:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, Zze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 30:

Dot.: wzoru umowy.

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajacego o modyfikacje wzoru umowy poprzez dopisanie: ,przy jednorazowym
zamowieniu powyzej 150,00 zt netto”.

Odpowiedz nr 30:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Dodatkowo, Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej MSWiIA w Szczecinie informuje, Ze dziatajgc w oparciu

o0 dyspozycje wyartykutowang przez ustawodawce w tredci art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo
zaméwien publicznych, wyznacza nowy nastepujacy termin skfadania i otwarcia ofert:

- termin sktadania ofert: 16.02.2018 r., godz. 09:30.

- termin otwarcia ofert: 16.02.2018 r., godz. 10:00.







